
АДМ i s m s СТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О У М Ж О Л З
город Тимашевск

№ SS'f

О реализации положений постановления Правительства Российской 
Федерации от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере 
экономики и внесении изменения в постановление Правительства 

Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616»

На основании постановления Правительства Российской Федерации 
от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и 
внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 
30 апреля 2020 г. № 616» и в соответствии с частью 10 статьи 10 Федерального 
закона от 21 ноября 2022 г. № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных 
положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении 
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в 2023 году», постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 4 апреля 2023 г. № 386 «Об определении 
уполномоченного органа по реализации специальной меры в сфере экономики» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Установить расходное обязательство муниципального образования 
Тимашевский район в части осуществления закупок товаров, работ (услуг) в 
соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Российской Федерации 
от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и 
внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации 
от 30 апреля 2020 г. № 616» в рамках реализации мероприятий по 
мобилизационной подготовке экономики в 2023 году.

2. Осуществлять финансирование расходов в целях реализации 
специальной меры в сфере экономики, предусмотренной пунктом 1 настоящего 
постановления на основании заявки уполномоченного органа.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение



2

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Мелихова А.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


